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رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک گفت: دوره پیش 
از دبستان، اجبار نیست اما ضروری است.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت آموزش و پرورش؛ مجتبی 
همتی فر در نشســت شورای برنامه ریزی و نظارت پیش دبستان و 
کودکستان های شهر تهران، ماموریت اصلی سازمان ملي تعلیم و 
تربیت کودک را »سازماندهی مراکز تربیت کودک به خصوص در سه 
سال دوم کودکی«، »توانمند سازی خانواده ها« و »ارتقای زیست بوم 
کودکی در ایران« برشــمرد و اظهارداشت: آینده کشور وابسته به 
شیوه تربیت امروز کودکان است، اگر براساس منویات رهبر انقلاب 
به این امر توجه کنیم، می توانیم امید داشته باشیم که دانش آموزان 

و نسل فردای ما پیشرفتی که مدنظر است را محقق کنند.
همتی فر با اشــاره به اینکه دوره پیش از دبستان، اجبار نیست 
اما ضروری اســت، افزود: دوره پیش از دبســتان، جزئی از حوزه 
دبستان نیست، بلکه خود یک دوره تربیتی مستقل است و خدمت 
به کودکان قبل از ورود به دبســتان جدا از ماموریت و رسالت این 

سازمان، یک وظیفه شرعی محسوب می شود.
وی با اشــاره به ضرورت تشکیل سازمان ملي تعلیم و تربیت 
کودک در راستای مدیریت یکپارچه سازي تصمیم ها و برنامه ریزي ها 
در عرصه کودکی تاکید کرد: در کنار تشــکیل سازمان، مطالعاتی 
بومی در رابطه با دوره کودکی انجام می شود تا منجر به شکل گیری 

الگوی نظری و عملی تربیت کودک در ایران شود.
رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با بیان اینکه جایگاه 
رابطه بین مربی و کودک بسیار حائز اهمیت است، خاطرنشان کرد: 
وظایف سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک ارائه خدمات به کودکان 
و خانواده های این کودکان است و محصولات فرهنگی و تربیتی و 
همه امور نیز زیر نظر ســازمان ملی تعلیم و تربیت کودک منتشر 
می شــود، محصولات قابل توصیه به خانواده ها و کودکستان ها در 
قالب بسته های محتوایی معرفی می شود و امید است در آینده به 

عنوان رویدادهای اصلی سازمان تثبیت شود.
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 ارزش های غرب جهانی نیست
 کاربری نوشــت: »دیــروز یک آمریکایی رو که تیشــرتی با طرح 
همجنســبازی تنش بوده به اســتادیوم راه ندادن. کاربر قطری هم 
نوشته: من به عنوان یک قطری به این اتفاق افتخار می کنم نمیدونم 
غربیــا چه وقت میفهمن که ارزش های اونا جهانی نیســت و باید به 
ارزش های بقیه هم احترام بزارن. فراموش نکنیم که غرب سخنگوی 

بشریت نیست.«
  انقلابتون این بود؟!

 کاربری نوشت: »میزان پیشــرفت اپوزیسیون حیرت انگیزه بعد از 
گذشت دو ماه، از آرزوی شکست جمهوری اسلامی رسیدن به آرزوی 

شکست تیم ملی فوتبال.«
 هدف چیه؟

  کاربری با انتشــار این تصاویر نوشت: »همان هایی که دیروز خود 
را بنفــش می کردند و با پرچم  آمریکا در خیابان قر می دادند، امروز با 
پرچم  انگلیس در خیابان ول می گردند،!مهم کشیدن ترمز پیشرفت 

ایران است.چه با برجام چه با اغتشاش نافرجام..وسلام.«
 به صراحت ایران را می فروشند

 علی اکبر رائفی پور: »آن وقت که شعار نه غزه نه لبنان جانم فدای 
ایران می دادند حمایت از ایران دروغ و بهانه ای بیش برای پیشــبرد 
سیاســت های غرب و اســرائیل نبود. حالا دیگر رودربایستی را کنار 

گذاشتند و صراحتاً گفتند ایران فدای انگلیس!«
 از رنجی که از وطن فروش می بریم

 محمدرضــا باقری: »برای باخت ایران از انگلیس خوشــحالند؟ به 
جهنم! برای کودتای انگلیســی ۲۸ مرداد هم خوشــحال بودند، برای 
جدایی هرات هم خوشحال بودند، برای قحطی و کشتار مردم ایران هم 
خوشحال بودند. وطن فروش همیشه بوده، همان که رئیسعلی دلواری 

را کشت، همان که میرزا کوچک جنگلی را کشت. فدای سر ایران!«
 بازم به غریبه ها

 کاربری نوشــت: » باشگاه پورتو با افتخار از گلزنی طارمی به عنوان 
اولین بازیکن تیمش در جام جهانی توئیت زده بعد یه مشت بی وطن 

این جا بهش حمله میکنن.«
 صرفا جهت تامل

 احســان تقدسی: »من سال ها از خود می پرسیدم با چه استدلالی 
کسانی که شناسنامه ایرانی داشتند توانستند کنار صدام علیه کشور 
خود بجنگند تا اینکه امشــب برخی از همین ها را در لباس هواداری 
انگلیس دیدم یا عده ای فارس زبان که از باخت ایران مقابل انگلیس 

خوشحالند!«
 واقع بین باشیم

 میرســعید: »نه غصه داره نه شــرمندگی و نه سرافکندگی! باخت 
تیمــی که تا حالا در جام جهانی از گــروه صعود نکرده در برابر تیم 
پر آوازه ای مثل انگلیس چیز خیلی عجیبی نیســت عزیزان! لطفاً با 
خودتون صادق باشــید! فوتباله،کشــتی یا والیبال نیست که ادعایی 

وجود داشته باشه! پس لطفاً انقدر روضه نخونید.«
 چقدر راحت دروغ میگن!

 باران وکیلی: »سی ان ان آمریکا با استناد به ادعاهای برخی کاربران 
 cnn مجازی اتهام تجاوز به زندانیان را مطرح کرده اســت! در یک مورد
نوشت: دختری با اسم مستعار هانا)!( گفت: من مطمئنم  به دختر زیبایی 
که همراهمان بود تجاوز شده ولی برای اثبات ادعایش سندی نیاورد!«

 ببینید با کیا طرفیم
 کاربری نوشت: »مصی علی نژاد قفل آخرین مرحله رو هم باز کرد 
و رسما خواستار حمله نظامی به ایران شد! حالا منتظر باشید بزودی 
بگن بمب و موشک های دشمن با مردم کاری نداره، جمهوری اسلامی 

رو می زنه!«
 جای هنرمند زندان نیست اما...

 ســید احمد رضوی: » جای هنرمند زندان نیست! بله، این سخن 
کامل درست است؛ »جای هنرمند زندان نیست« اما:جای هنرمند در 
جاسوس خانه های سرویس های دشمن نیز نیست، جای هنرمند در 
لیدری اغتشاشــات برهم زننده امنیت ملی نیز نیست، جای هنرمند 
در عروســک خیمه شب بازی شــدنِ منافقین و سلطنت طلبان نیز 
نیست، جای هنرمند در گعده های شبانه دشمنان این مرز و بوم نیز 
نیســت، جای هنرمند در میانه بلواهای سیاسی-امنیتی نیز نیست، 
جای هنرمند در کشــاکش درگیریهای جریانات سیاســی و بازیچه 
دست سیاسیونِ فاسد نیز نیست،جای هنرمند در عیاشکده های افراد 
فاسد و هرزه نیز نیست.حال؛ سؤال این جاست:چه کسی هنرمندان را 
از جایگاه واقعی خود خارج نموده و در بســتر غیرتخصصی و تکمیل 
کنندگی پازل دشمن نشانده است؟!چه کسی گفته، هنرمند مصون 
از خطاســت؟!! و یا اگر خطایی انجام داد نباید مجازات شــود؟!!چه 
کســی گفته، هنرمند آزاد است تا هر شــکری که خواست بخورد و 
بعــد رفقایش، هنرمندی او را پیراهن عثمان کنند و بگویند: » جای 

هنرمند زندان نیست«؟!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

براساس اطلاعات مقامات محلی 
در استان هنان چین ۳۸ نفر بر اثر 
آتش سوزی در یک کارگاه جان خود 

را از دست دادند.
به گزارش ایرنا از روزنامه چاینا دیلی، 
آتش ســوزی در کارگاهــی در آنیانگ 

استان هنان چین در ساعت ۴:۲۲ بعد از ظهر به وقت محلی آغاز 
شد و آتش نشانان حدود ساعت ۱۱ شب موفق به مهار آتش شدند. 

در این حادثه ۳۸ نفر کشته و ۲ تن مجروح شدند.
براســاس اطلاعات وزارت مدیریت حــوادث فوری، تیمی به 
سرپرســتی مقامات وزارت ســرویس آتش نشانی به سوی آنیانگ 
حرکت کردند تا عملیات امدادرسانی را مدیریت کنند. در مجموع 
۶۳ ماشین آتش نشانی و ۲۴۰ آتش نشان از آتش نشانی محلی در 

این عملیات نقش داشتند.
هنوز جزئیاتی درباره علل آتش ســوزی منتشر نشده است اما 
»وانگ شــیانگ شی« وزیر مدیریت حوادث فوری خواستار یافتن 

دلایل آتش سوزی در زودترین زمان ممکن شد.

 آتش سوزی 
در کارگاه ۳۸ کشته 

برجای گذاشت

چین

از  بیشتری  تعداد  پیدا شدن  با 
اجساد جان باختگانِ زمین لرزه روز 
دوشــنبه از زیر آوار ساختمان ها، 
شمار قربانیان این حادثه تاکنون به 

۲۶۸ تن افزایش یافته است.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، مقامات 
محلــی در  اندونزی دیروز اعلام کردند: شــمار قربانیان زلزله که 
شــهر سیانجور )Cianjur( در اســتان جاوه غربی را لرزاند به ۲۶۸ 

تن رسیده است.
خبرگزاری آسوشــیتدپرس همچنین به نقل از مقامات محلی 
گزارش کرد: ۱۵۱ نفر همچنان مفقود هســتند و ۱۰۸۳ نفر دیگر 
نیز دچار مصدومیت شــده اند که از ایــن تعداد بیش از ۳۰۰ نفر 
آسیب جدی دیده اند. به گفته مقامات، بسیاری از کشته شدگان این 
حادثه دانش آموزان مدارس دولتی بودند که در لحظه وقوع زلزله و 

فروریختن ساختمان  در کلاس درس حضور داشتند.
تلاش های اولیه برای امدادرســانی بــه دلیل تخریب جاده ها 
و پل هــا و قطعی برق و کمبود تجهیزات ســنگین برای کمک به 
جابه جایی آوارهای بتنی سنگین با مشکل مواجه شد. با این حال تا 
روز سه شنبه، روند تامین مواد غذایی برای زلزله زدگان و ارتباطات 
تلفنی بهبود پیدا کرد. کامیون های باری حامل مواد غذایی، چادر، 
پتو و ســایر لوازم از جاکارتا در اوایل روز سه شنبه به پناهگاه های 
موقت وارد شــدند. با این حال هزاران نفر از ترس پس لرزه ها شب 

گذشته را در فضای باز سپری کردند.
همچنین بنابر گزارش رویترز تعداد افرادی که بر اثر این حادثه 

آواره شده اند نیز به ۷۰۶۰ نفر رسیده است.

 افزایش
 تلفات زلزله

 به ۲۶۸ کشته

اندونزی

وزیر بهداشت گفت: زیرساخت های پزشک 
خانواده در کشور ایجاد شده و برای اجرای بهتر 
آن نیازمند اعتباری بالغ بر ۳۵ هزار میلیارد 

تومان هستیم.
بــه گزارش ایســنا، بهرام عین اللهــی در مورد 
اجرای طرح پزشــک خانواده در کشــور تاکید کرد 
که زیرساخت های پزشــک خانواده در کشور ایجاد 
 شده و برای اجرای بهتر آن نیازمند اعتباری بالغ بر 

۳۵ هزار میلیارد تومان هستیم.
عین اللهی ادامه داد: پزشک خانواده فقط مربوط 
بــه درمان خانوار نیســت؛ بلکه با بیمــاری یابی و 
بررســی های دقیق جنبه پیشــگیری دارد و اکنون 
طرح پزشــک خانواده برای ۲۵ میلیون نفر در حال 
اجرا است که با تامین اعتبارات در حوزه شهری نیز 

آغاز خواهد شد.
 حمایت وزارت بهداشت از طب ایرانی

وی با اشاره به اقداماتی که این وزارتخانه در امر 
طب ســنتی صورت داده، گفت: ما طب سنتی را به 
عنوان یک درس دانشــگاهی در مقاطع کارشناسی 
 ارشــد و دکتــرا دایــر کردیم و اکنــون نزدیک به 
۴۰۰ متخصص طب ایرانی دوره دیده دانشــگاهی 

در کشور داریم.
وزیر بهداشــت با بیان اینکه درمانگاه های طب 
ایرانی در کشور دایر شده است، افزود: حتما باید طب 
ایرانی دانشگاهی را از طب ایرانی تجربی جدا کنیم.

 جبران کمبود آنتی بیوتیک
عین اللهی در پاسخ به این پرسش که آیا مصرف 
آنتی بیوتیک در آنفلوآنزا موثر است یا خیر، خاطرنشان 
کرد: آنتی بیوتیک برای عفونت های ثانوی آنفلوآنزا 
موثر اســت اما ما امروز شــاهد مصرف نا بجای انتی 
بیوتیک در کشور هســتیم. وی در مورد سهم بازار 
آنتی بیوتیک طی چند روز گذشته گفت: میزان تولید 
آنتی  بیوتیک در این هفت ماه گذشــته به اندازه کل 
سال پیش بود اما برخی شرکت ها که قرار بود تولید 
آنتی بیوتیک را بالا ببرند این کار را انجام ندادند و ما 
شاهد کمبود مقطعی آنتی بیوتیک بودیم که با افزایش 

تولید و واردات، این کمبود جبران شد.
 افزایش سطح نظارت ها بر اقلام دارویی

وزیر بهداشت بر افزایش سطح نظارت ها بر اقلام 
دارویی خبر داد و افزود: ما تصمیم گرفتیم علاوه بر 
ســامانه تیتک که مثل هر ابرسامانه دیگری دارای 
باگ هایی نیز هســت، نظارت ها را چند لایه کرده و 
نظارت میدانی نیز صورت گیرد. در عین حال تاکید 
می کنم که مصرف سرانه دارو در کشور بسیار بالاست 
و باید به پرونده الکترونیک وصل و تابع ضوابط باشد.

 دارویار و جلوگیری از قاچاق دارو
عین اللهی با اشاره به اجرای طرح دارویار تاکید 
کرد که این طرح ســبب جلوگیــری از قاچاق دارو 
در کشور و سبب شــد تا تولید کنندگان سود خود 
را از محــل فروش دارو و نه ما به تفاوت ارز ترجیحی 

و نیمایی به دســت بیاورند. وی با بیان اینکه طرح 
دارویار بســیار موفق بود گفــت: لازمه اجرای طرح 
دارویار نســخه الکترونیک بود که میزان پیشرفت 
 ایــن طرح از ۱۰ درصد در ابتــدای دولت به بالای

 ۹۰ درصد رسیده است و بیماران تا دو نوبت می توانند 
با استفاده از نسخه الکترونیک خود دارو دریافت کنند.

وزیر بهداشــت با اشــاره به بیمــه همگانی در 
 کشور از بیمه شدن حدود ۶ میلیون خانوار که جزو 
۳ دهک پایین جامعه هستند به صورت رایگان خبر 
داد و تاکید کرد: در تلاش هستیم که اگر شهروندان 
ایرانی گرفتار بیماری شــدند، نگران درمان بیماری 

باشند نه هزینه های درمان.
عین  اللهی با اشاره به بودجه مجلس برای تامین 
درمــان بیماری  های خاص از شــروع بکار صندوق 
بیماری  های خاص در کشــور خبر داد و تاکید کرد 
که امیدواریم با در نظر گرفتن اعتبارات بهتر از سوی 
مجلس خدمات بیشتری به بیماران خاص در کشور 

ارائه دهیم.
 پذیرش بیش از ۴ هزار دستیار

وی با اشــاره بــه افزایش ظرفیت دانشــجو در 
رشته های پزشــکی و دندانپزشکی گفت: در کنکور 
امســال ۲۰ درصد افزایش ظرفیت صورت گرفته و 
از هفت هزار دانشــجو به ۱۰ هزار و ۶۰۰ دانشــجو 

رسیده است.
وزیر بهداشــت بیان داشــت: برای اولین بار در 

طول تاریخ بیش از ۴ هزار دســتیار پذیرش کردیم 
که با تکمیل ظرفیت دانشگاه ها این رقم بیشتر نیز 
خواهد شــد. نکته مهم در افزایش ظرفیت ها بحث 

بومی گزینی بوده است.
عین اللهی با اشاره به کنفرانس سلامت در قاهره 
با بیان اینکه شاخص های سلامت ایران با فاصله بسیار 
معناداری از کشورهای منطقه جلوتر بود، گفت: این 
یک موفقیت بزرگ برای ایران است. وی با بیان اینکه 
شاخص مصرف سرانه سیگار ما وضعیت خوبی ندارد، 
اظهارداشــت: باید در این زمینه تمهیدات جدی در 

نظر گرفته شود.
وزیر بهداشت با اشاره به اقدامات مهم دیگری که 
از شروع بکار دولت سیزدهم در امر درمان و سلامت 
 صورت گرفتــه، گفت که افزایش ۱۰ هزار تخت در 

۷۹ مراکز درمانی از جمله این اقدامات است.
عین اللهی افزود: تعرفه پرســتاری را که از سال 
۸۶ مصوب و اجرا نشــده بود، در شورای عالی بیمه 
سلامت به تصویب رساندیم و از ماه گذشته پرداخت 
تعرفه پرستاری آغاز شده است. وی از شروع ژن درمانی 
و پژوهش های موفق مربوط به آن در کشور خبر داد 
و گسترش خانه های بهداشت در کشور را از دستور 

کارهای این وزارتخانه برشمرد.
وزیر بهداشــت به چالش جمعیت اشاره و تاکید 
کرد که ۷ ســال فرصت داریم مســئله جمعیت را 

ترمیم کنیم.

۶۳ اخلالگر ارز در پایتخت دستگیر شدند

انهدام 68 باند تبهکاری در طرح »کاشف« پلیس آگاهی تهران بزرگ
رئیس ســازمان داوطلبان هلال احمر شــیوه برخورداری 
بیماران نیازمند صعب العلاج از خدمات رایگان هلال احمر را 

تشریح کرد.
بــه گزارش جمعیت هلال احمر، وحید ســلیمی گفت: جمعیت 
هلال احمر در راســتای عمل به رســالت حمایت از سلامت و زندگی 
انســان ها و تسکین آلام بشری و حل مشکلات بیماران صعب العلاج 

همواره در حال خدمات رسانی است.
سلیمی درباره جزئیات حمایت از این بیماران توضیح داد: سازمان 
داوطلبان از ابتدای سال ۱۴۰۱ طی ۷ دوره ۱۸۰ میلیارد تومان خدمات، 
در قالب تسهیلات بلاعوض و خدمات دارویی درمانی ارائه داده است.

وی افــزود: تاکنون این کمک ها به ۳۴ هزار و ۲۴۷ بیمار نیازمند 
صعب العلاج تخصیص پیدا کرده است.

رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر درباره نحوه برخوردار شدن این 
بیماران از خدمات دارویی و درمانی هلال احمر اظهارداشت: بیماران 
نیازمند صعب العلاج در هر استانی که ساکن هستند به همراه مدارک 
خود به واحدهای استانی هلال احمر مراجعه کنند و بعد از ارائه مدارک 

و تأیید آنها، مشمول دریافت خدمات بلاعوض می شوند.

اعلام نحوه برخورداری بیماران صعب العلاج نیازمند 
از خدمات رایگان هلال احمر

وزیر بهداشت:

اجرای بهتر پزشک خانواده نیازمند اعتبار ۳۵ هزار میلیارد تومانی است

شــرکت نفت فلات قاره ایــران در نظر دارد فراخــوان ارزیابي کیفي مناقصــه فوق الذکر از 
طریق ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحــل برگزاري فراخوان ارزیابي 
 کیفــي و مناقصه صرفاً از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس
www.setadiran.ir و شــماره فراخوان ۲00109۳۶۳1000۲۲۳ انجام خواهد شــد و کلیه 
آگهی ها و دعوت نامه ها، تغییرات، اصلاحات و... صرفاً از طریق سامانه ستاد به اطلاع مناقصه گران 
رســانده می شود. لازم است پیشــنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شــرکت در فراخوان محقق سازند و 

بصورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:    تلفن: 0۲1-۲۳94۲۵۵۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: 
مرکز تماس: 14۵۶-0۲1     دفتر ثبت نام: ۸۸9۶97۳7 و ۸۵19۳7۶۸

آگهي ارزیابي کیفي مناقصه عمومی
 دو مرحله اي

 با شماره مناقصه ۱۴۰۰/۰۷۱/ات/ت۱ 

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

اجاره یک فروند بارج جرثقیل دار به همراه یدک کش 
جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران 

)نوبتدوم(

شناسه آگهی: 141۳1۸۸

رئیس کل دادگستری هرمزگان از ترخیص 
فوری محمولــه 1۶ تنی مواد اولیه تولید انواع 
 آنتی بیوتیک و بیش از یک میلیون و ۲00 هزار 
از بندر شهید رجایی  عدد اسپری تنفســی 

بندرعباس خبر داد.
 به گــزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی 
دیروز در چهل و ششمین بازدید خود از گمرک شهید 
رجایی بندرعباس، گفت: در راســتای اجرای دستور 
هفته گذشته ریاســت محترم قوه قضائیه مبنی بر 
ورود دستگاه قضایی به مسئله کمبود دارو و کمک و 
مساعدت مسئولان قضایی به دولت در امر کنترل بازار 
در این حوزه، امروز جلسه ای تخصصی با موضوع دارو 
و با حضور مسئولین گمرک، اداره بندر و فعالین حوزه 
دارو در محل گمرک شهیدرجایی بندرعباس برگزار 

شد که در جریان آن ضمن بررسی گزارش ها واصله، 
جهت رفع موانع موجود، تصمیمات مقتضی اتخاذ شد.
قهرمانی با تأکید بر اینکه عملکرد بنادر و گمرکات 
استان هرمزگان در حوزه دارو عملکرد مطلوبی است، 
افزود: امســال حدود چهار هزار تن دارو به گمرکات 
اظهار شده و همین حدود هم ترخیص شده است و 
امورات به صورت مطلوب در جریان اســت. بعضی از 
این محموله ها با مشکلات جزئی مواجه بودند که طی 
جلسه ای که با حضور مسئولین قضایی، مدیران گمرک 
و تعدادی از صاحبان کالا در محل گمرک برگزار شد، 

مشکلات این محموله ها نیز حل شد.
وی با اشــاره به اخبار مربــوط به کمبود برخی 
اقلام دارویی و آنتی بیوتیک ها در داروخانه ها و مراکز 
درمانی کشور و درخواســت واردکنندگان و صنایع 

تولید دارو برای ترخیــص محموله بزرگ مواد اولیه 
موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس، اعلام کرد: 
دســتور ویژه قضایی بــرای ترخیص فوری محموله 
۱۶ هــزار تنی مواد اولیــه آنتی بیوتیک و انتقال آن 
به صنایع تولید دارو، صادر شــده است و در نتیجه 
آن، ایــن محموله در حال انتقال به کارخانه اســت. 
بنابر نظر کارشناســان، حدود دو تا سه میلیون واحد 
انواع آنتی بیوتیک که شامل ۱۵ محصول آنتی بیوتیک 
)کپســول، شربت، سوسپانسیون ها و ...( است از این 

محموله تولید خواهد شد.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از ترخیص 
محموله یک میلیون و ۲۰۰ هزار عددی افشانه های 
تنفســی نیز خبــر داد و گفت: با توجــه به اهمیت 
موضــوع، مأموریت ویژه ای به دادســتان عمومی و 

انقلاب بندرعباس داده شد تا ضمن نظارت بر مراحل 
ترخیص، با همکاری مســئولان بندر شهید رجایی 
بندرعباس، این محموله بزرگ، قبل از غروب امروز، 
از بندر شهید رجایی بارگیری و برای توزیع در بازار 

ارسال شود.
قهرمانــی با بیان اینکــه در نتیجه ترخیص این 
محموله هــای بزرگ مــواد اولیه آنتــی بیوتیک و 
افشانه های تنفسی، بخش قابل توجهی از نیاز کشور 
برطرف خواهد شــد، ضمن تشکر از همکاری خوب 
دولت در این خصوص اظهارداشــت: دستگاه قضایی 
در راستای مأموریت های محوله برای کمک به دولت 
و همچنیــن با توجه به وظایف ذاتی خود به منظور 
نظارت بر حسن اجرای قوانین و صیانت از حقوق عامه، 

از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

با دستور ویژه قضایی در بندر شهید رجایی انجام شد

ترخیص فوری ۱۶ تن مواد اولیه تولید آنتی بیوتیک 
و یک میلیون و 200 هزار اسپری تنفسی

رئیس پلیس پایتخت جزئیات اجرای مرحله 
جدید طرح کاشف پلیس آگاهی را تشریح کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، ســردار حســین 
رحیمی در حاشیه اجرای طرح کاشف پلیس آگاهی 
در جمع خبرنــگاران درباره نتایج اجرای این طرح 
اظهار داشــت: در پنجمین مرحله از طرح کاشــف 
همکارانم در مجموعــه پلیس آگاهی تهران بزرگ 
موفق شدند ۳۲۱ سارق، زورگیر، کیف قاپ، سارق 
منزل و اماکن عمومی و خصوصی و سارقان محموله، 

جاعلان و کلاهبرداران  و قاتلان را دستگیر کنند.
رحیمی با بیان اینکه بخشی از این افراد در قالب 
۶۸ باند اقدام به سرقت می کردند افزود: دستگیری دو 
باند شرکت هرمی که ۳۰ نفره فعالیت می کردند و 
همچنین دستگیری ۶ باند سارق حرفه ای و سابقه دار 
منزل، ۴ باند ســارق خودرو به ویژه خودروی مزدا 
۳ و ســارقان حرفه ای گوشی قاپ که در یک مورد 
بالغ بر یک میلیارد تومان گوشی ضبط شده از مرز 
نیمروز از کشور خارج می کردند از دیگر دستاوردهای 

این طرح است.  وی بیان داشت: با رسیدگی به ۳۸ 
پرونده ۶۷ متهم اخلال اقتصادی شناسایی شده و 
موفق شدیم بیش از یک میلیارد و ۷۳۳ هزار میلیارد 

تومان از اموال بیت المال را برگردانیم. همچنین۳ نفر 
در رابطه با فرار مالیاتی شناسایی و دستگیر شده اند 
که بالغ بر ۱۴ هزار میلیارد تومان برگردانده شده و 

همچنین ۱۷ محکوم فرار اقتصادی را شناســایی و 
دستگیر کردیم.

فرمانده انتظامی پایتخت ادامه داد: ۱۰۴ متهم 
کالای اقتصادی، اختلاس و فرار مالیاتی نیز شناسایی 
و دستگیر شدند؛ همچنین ۶۳ متهم در حوزه اخلال 
ارزی دستگیر شــده و ۳ میلیون و ۳۱۴ هزار انواع 

ارز به ارزش ۳۶ میلیارد تومان کشف و ضبط شد.
رحیمی با بیان اینکه موضوع شرکت های لیزینگ 
خودرو در اولویت است خاطرنشان کرد: اعضای باندی 
که ۴۵ دستگاه خودرو سرقت و سند نمره می کردند 

شناسایی و دستگیر شدند.
وی افزود: فردی که دو قتل را در طول یک سال 
انجام داده بود دستگیر شد؛ در واقع این فرد بعد از 
انجام قتل اول متواری شده و به ترکیه می رود و بعد 

از سه ماه برمی گردد و قتل دوم را انجام می دهد.
رئیس پلیس پایتخت خاطرنشان کرد: در دو ماه 
گذشــته ده درصد افزایش وقوع انواع جرائم و ۳۰ 

درصد کاهش کشفیات را داشته ایم.

معاون اســتاندار تهران اعــلام کرد که 
برخی  و  تمامی مقاطع تحصیلــی در تهران 
شهرستان های استان تهران غیرحضوری شد.

عابد ملکی در گفت وگو با ایســنا، در تشــریح 
مصوبات کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران گفت: 
مهدهای کودک و پیش دبستانی امروز )چهارشنبه( 
دوم آذرماه تعطیل خواهنــد بود. همچنین تمامی 

مقاطع تحصیلی در تهران و تمامی شهرســتانهای 
این استان به جز شهرستان های پردیس، فیروزکوه 
و دماونــد به صــورت غیرحضــوری و مجازی دایر 

خواهند بود.
ملکی افزود: این مصوبه برای تمامی شهرستان های 
استان تهران به جز پردیس، دماوند و فیروزکوه اجرایی 

خواهد شد.

 توقف فروش طرح ترافیک
وی تاکید کرد: برای روز چهارشنبه فعالیت های 
ورزشــی در فضاهای باز ممنوع است و فروش مجوز 
روزانه طرح و ترافیک توسط شهرداری تهران تا روز 
پنجشنبه ممنوع خواهد بود. معاون استاندار تهران 
با بیان اینکه شهروندان ضمن همکاری از ترددهای 
غیرضرور خودداری کننــد و در صورت لزوم حتما 

از ماسک مناســب N۹۵ استفاده کنند، تاکید کرد: 
شرایط پایداری هوا با توجه به پیش بینی ها احتمالا 
تا پنجشنبه ادامه خواهد داشت. سرپرست معاونت 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری البرز نیز اعلام 
کرد: با توجه به تداوم و تشــدید روند آلودگی هوای 
استان، همه مقاطع تحصیلی البرز چهارشنبه، دوم 

آذرماه غیرحضوری اند.

به علت تداوم آلودگی هوا

مدارس همه مقاطع تحصیلی در استان تهران و البرز امروز غیرحضوری است

شهردار تهران با بیان اینکه از سال گذشته 
تا امروز موفق شــدیم بالغ بر 9 هزار میلیارد 
تومان از امکانات شــهر را برگردانیم، گفت: 
تلاش می کنیم که کل پرونده هایی که از قبل 

وجود داشته را ببندیم.
به گزارش ایســنا، علیرضا زاکانی در نشســت 
مشــترک با رئیس کل دادگستری استان تهران که 
روز سه شنبه با حضور معاونان و مدیرانی از دو نهاد 
شهرداری و دادگستری برگزار شد، اظهارداشت: یک 
سال و دو ماه و ۱۹ روز است که در شهرداری هستیم. 
در ابتدای ورود در تنش مالی بودیم اما از این تنش با 
انضباط مالی و ایجاد یک خزانه واحد که البته از سال 

۹۷ باید اجرا می شد ولی شهرداران زیر بار اجرای آن 
نمی رفتند، خارج شدیم. زاکانی با اشاره به اینکه در 
پایان سال قبل ۹۹ درصد بودجه ما محقق شد، ادامه 
داد: شهرداری در روزهای ابتدایی این دوره ۷۰ هزار 
میلیارد تومان بدهی داشــت که تا پایان سال از ۸۰ 
میلیارد گذشت؛ در بودجه امسال نسبت به پارسال 
حــدود ۱۳ هزار میلیارد افزایــش پیدا کرده هدف 
گذاری ما تحقق ۱۵۰ درصدی آن است، البته همه 
این اتفاقات بدون حتی یک سانتیمتر تراکم فروشی 
است. وی با بیان اینکه از سال گذشته تا امروز موفق 
شدیم بالغ بر ۹ هزار میلیارد تومان از امکانات شهر 
را  برگردانیم، توضیح داد: در ۱۰ سال گذشته از ۴۸ 

پروژه مشارکتی در شهرداری تنها یک مورد آن موفق 
بوده، بر همین اساس تصمیم گرفتیم کلیه پرونده های 
باز در شــهرداری را ببندیم، مثلا بستن یکی از این 
پرونده ها منشا قراردادی ۴۲ هزار میلیارد تومانی برای 
شهر شد. همچنین ما اعلام کردیم که مسئول تمام 
امورات تهران هستیم و در مواردی که غیر مستقیم 
به ما بر می گردد نیز تلاش می کنیم تا نهاد مربوطه 

موفق باشد تا گره از زندگی مردم باز کنیم.
 توضیحات زاکانی درباره تغییر در مدیریت مترو

به گزارش ســایت شــهر، علیرضــا زاکانی روز 
سه شــنبه همچنین در حاشــیه یکصدوهشتمین 
جلسه شورای اسلامی شهر تهران با حضور در جمع 

خبرنگاران در ســخنانی با اشاره به تغییر مدیریت 
در متــروی تهران، گفت: نوع مدیریت و نوع نگاه به 
انجام مســئولیت در شهرداری تهران متفاوت است. 
هر فردی که مسئولیتی را برعهده می گیرد موظف 
به انجام اقداماتی است. ما در هنگام آغاز به کار خود، 
نوع مسئولان را در کانون ارزیابی مشخص و احکام 
را یک ســاله صادر کردیم. شهردار تهران با اشاره به 
انتخاب ۹۷ درصد از مدیران شهرداری از داخل بدنه، 
خاطرنشــان کرد: احکام مدیران به صورت یک ساله 
صادر شده بود که البته حکم بخش عمده ای از آنها 
تمدید شــد. همه می دانند که یک روز را هم نباید 

برای رسیدن به اهداف مطروحه از دست بدهند.

زاکانی: 

 9000 میلیارد تومان از امکانات شهر تهران را برگردانده ایم

مدیرکل دفتر تامین مسکن و امور مهندسی 
ســاختمان کمیته امداد گفــت: تفاهم نامه ای 
۵جانبه به امضا رســانده ایم و قرار است برای 
احداث 40 هزار مســکن مددجویی در روستاها 

اقدام کنیم.
محمود توکلی در گفت وگو با فارس درباره آخرین 
جزئیات ســاخت و ترمیم بافت های فرسوده روستایی 
و شــهری مددجویان کمیتــه امداد اظهار داشــت: 

تفاهم نامه ای ۵جانبه با هدف همکاری تأمین مســکن 
بــرای مددجویان کمیته امداد امــام خمینی)ره( با ۴ 
دســتگاه و نهاد به امضا رسانده ایم، در این تفاهم نامه 
سپاه پاســداران،کمیته امداد، بنیاد مستضعفان، بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی و ستاد اجرایی فرمان امام)ره(  
فعالیــت دارند و قرار اســت هر کــدام از این نهادها 
ظرفیت های خــود را برای احداث ۴۰ هزار مســکن 
مددجویی روستایی به کار گرفته و تجمیع کنند و قرار 

است خانه های روستایی با متراژهای حداقلی بین ۵۰ 
تا ۵۵ متر مربعی در روستاها ساخته شود.

 وی افزود: برای اجرای محورهای این تفاهم نامه، 
لازم بــود مدل مالی برای تأمین منابع طراحی شــود 
تا بخشــی از کمک بلاعــوض را کمیته امداد پرداخت 
کند، چرا که مددجویان، جامعه هدف این نهاد مردمی 
هســتند و بنیاد مســکن نیز این مددجویان را برای 
دریافت تسهیلات به سازی و مقاوم  سازی روستایی به 

بانک های عامل معرفی می کند و ســتاد اجرایی فرمان 
امام)ره( نیز کمک های مالی خود را به کمیته امداد دارد 
و بنیاد مســتضعفان هم در قالب تأمین سیمان اجرای 
ایــن پروژه را همراهی خواهد کــرد. در این تفاهم نامه 
بسیج ســازندگی نیز به لحاظ پشتیبانی و در مواردی 
هــم اجرای این پروژه ها کمک می کند و ان شــاءالله با 
این طراحی ها می توانیم اجرای پروژه ساخت ۴۰ هزار 
مسکن روستایی در کشور را به خط پایان نزدیک کنیم.

40 هزار مسکن برای مددجویان روستایی کمیته امداد ساخته می شود

 رئیس ســازمان حفاظت محیط زیست گفت: برای تامین 
۳0 درصد انرژی برق کشور باید از انرژی پاک استفاده کنیم که 
در این راستا استفاده از پتانسیل انرژی اتمی بسیار مهم است.

به گزارش ایســنا، علی سلاجقه در حاشیه سومین روز برگزاری 
نمایشگاه بین المللی محیط زیست اظهارداشت: انرژی اتمی به عنوان 
یک انرژی پاک نقش مهمی در ارتقای استانداردهای محیط زیستی 
دارد و با توجه به تحریم های هسته ای باید تنوع انرژی داشته باشیم. در 
اجلاس کاپ ۲۷ نیز تاکید کردیم که کشورها باید به دنبال تنوع انرژی 
باشند و حذف سوخت های فسیلی برای کشور ما به دلیل بهره مندی 

از منابع گسترده این سوخت ها به هیچ وجه قابل قبول نیست.
ســلاجقه افزود: در همکاری دو سازمان گام های خوبی درجهت 
کاهش مصرف ســوخت های فســیلی، کربن صفر، حفاظت از آب و 
خاک و حل مشــکل پسماند برداشته شده است. در نشستی هم که 
هفته گذشته با حضور استاندار گیلان برگزار شد، راهکارهای خوبی 
در زمینه معضل شیرابه های اســتان به کمک فناوری های سازمان 

انرژی اتمی مطرح شد.
وی ادامه داد: همان طور که در برنامه ششــم توسعه آمده است، 
باید برای تامین ۳۰ درصد انرژی برق کشــور از انرژی پاک استفاده 
کنیم و در این راســتا استفاده از پتانسیل سازمان انرژی اتمی نکته 

قابل توجهی است.

رئیس سازمان محیط زیست: 
ملزم به تأمین ۳0 درصد برق کشور

 از انرژی پاک هستیم

دوره پیش از دبستان اجبار نیست 
اما ضروری است


